[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
РАЙОННОГО СОБРАНИЯ
 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.  Духовницкое
	от   19     ноября   2020  года                                                                         № 2-п

	О проекте решения районного Собрания Духовницкого муниципального района «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,        Уставом Духовницкого муниципального района, Положением о бюджетной системе и бюджетном процессе в Духовницком муниципальном районе, заключением и рекомендациями комитета по финансово-бюджетной политике, собственности и земельным отношениям районного Собрания Духовницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Направить проект решения районного Собрания Духовницкого муниципального района «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в Контрольно-ревизионную комиссию Духовницкого муниципального района для дачи заключения на предмет соответствия Бюджетному законодательству.
2.Направить проект решения районного Собрания Духовницкого муниципального района «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в  комитет по аграрной, жилищно-коммунальной политике, строительству и охране окружающей среды, и комитет по социальной политике и общественным отношениям районного Собрания Духовницкого муниципального района, как соисполнителям, по рассмотрению отдельных разделов и подразделов проекта бюджета.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                     Т.А.Фролова